
La Staffa 10048

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bertin Michael (07/1757) 4 8 4 9 4 7 4 7 4 7 4 9 4 11 4 8 4 6 4 8 4 9 4 8 4 6 2 3

Do Alessandro  (07/2073) 2 3 4 6 2 3 2 2 0 0 0 0 2 4 2 6 4 9 4 7 3 3 4 12 4 8 4 9

Crivello  Gabriele  (07/2140) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 3 8 4 8 4 8 4 10 4 10 4 10

Do Andrea (07/2107) 4 6 2 2 2 2 2 4 4 9 4 3 2 6 2 2 2 2 0 0 2 6 4 6 0 0 2 4

Lo Mastro Maurizio (07/2043) 2 4 2 1 2 1 4 6 2 3 2 1 2 4 2 5 2 3 2 6 2 1 0 0 0 0 0 0

Bonagemma Massimo (07/2041) 1 1 2 1 2 1 2 2 4 7 4 7 2 4 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Sardo Rosazzurra Carolyn (07/2029) 3 2 2 0 4 4 2 0 2 1 2 0 4 0 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 4 6 0 0

Do Maurizio  (07/2126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertin Michael 07/1757 54 106 1,96

Do Alessandro 07/2073 37 72 1,95

Crivello  Gabriele 07/2140 27 61 2,26

Do Andrea 07/2107 32 52 1,62

Lo Mastro Maurizio 07/2043 24 35 1,46

Bonagemma Massimo 07/2041 19 25 1,32

Sardo Rosazzurra 07/2029 27 14 0,52

Do Maurizio 07/2126 4 1 0,25

Il Vecchio Legno

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Gilemi Enrico (07/1921) 4 9 4 10 4 12 4 9 4 8 4 7 4 6 1 2 4 5 4 11 4 12 4 7 4 8 4 9

Larosa Luca (07/1920) 4 7 4 6 3 4 4 8 4 5 4 3 4 6 4 9 4 4 4 8 4 9 4 6 4 6 4 6

Fortini Andrea (07/1922) 3 8 4 7 4 9 0 0 4 6 4 6 4 5 3 6 4 7 4 2 4 10 0 0 4 6 4 3

Mero Daniele (07/1923) 4 7 3 6 4 7 4 6 4 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 2 4 4 7 4 6 4 6

Proietti Luca (07/1925) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 2 5 4 4 0 0 0 0

Pellicani Ivan (07/1988) 1 3 1 0 1 0 4 4 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marchiafava Andrea (07/1997) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gilemi Enrico 07/1921 53 115 2,17

Larosa Luca 07/1920 55 87 1,58

Fortini Andrea 07/1922 46 75 1,63

Mero Daniele 07/1923 52 72 1,38

Proietti Luca 07/1925 9 14 1,56

Pellicani Ivan 07/1988 9 10 1,11

Marchiafava Andrea 07/1997 0 0 0,00

Rad-Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bondonno Francesco (07/2055) 4 11 4 9 4 8 4 6 4 9 4 8 4 6 0 0 4 12 4 9 4 10 4 11 4 7 4 11

Petruccelli Mattia (07/1984) 0 0 2 6 4 7 4 9 3 9 3 7 4 11 2 5 3 9 4 11 4 7 2 6 4 8 4 7

Sponga Emanuela (07/684) 4 11 3 3 0 0 4 7 2 5 4 4 4 3 3 8 4 5 0 0 2 0 2 4 0 0 2 0

Astegiano Francesco (07/1847) 0 0 3 4 4 9 4 5 2 4 2 3 4 5 4 7 0 0 4 7 2 0 2 4 4 1 1 0

Cappello Giovanni (07/1846) 3 7 2 3 4 9 0 0 2 5 2 2 0 0 2 5 2 4 0 0 3 1 2 3 4 6 3 1

Bona Pietro Edoardo (07/2054) 2 3 1 3 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 8 0 0 3 5 1 3 2 4 0 0 2 2

Bonansea Alberto (07/2056) 2 5 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Donia Andrea (07/1993) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ricciardi Maria  (08/1531) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bondonno Francesco 07/2055 52 117 2,25

Petruccelli Mattia 07/1984 43 102 2,37

Sponga Emanuela 07/684 34 50 1,47

Astegiano Francesco 07/1847 36 49 1,36

Cappello Giovanni 07/1846 29 46 1,59

Bona Pietro Edoardo 07/2054 17 31 1,82

Bonansea Alberto 07/2056 8 8 1,00

Donia Andrea 07/1993 5 3 0,60

Ricciardi Maria 08/1531 0 0 0,00

Alti e ... Bassi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Panigari Roberto (07/2079) 4 8 4 9 4 9 4 10 4 9 4 8 0 0 4 9 4 7 4 3 4 10 2 6 0 0 4 8

Lagzdins Aksels (07/2034) 4 8 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 8 4 7 0 0 4 5 4 12 4 10 4 12 4 4

Da Pieve Antonio (07/2000) 0 0 4 7 4 8 4 7 0 0 3 8 4 8 2 5 4 6 2 1 2 5 2 3 4 11 0 0

Gesuè Daniele (07/2033) 2 3 4 5 4 3 4 10 4 4 4 6 4 3 2 3 4 8 2 1 2 5 4 2 4 8 4 7

Morena Alessio Aurelio (07/2035) 4 8 0 0 4 10 3 4 4 4 2 5 2 4 2 5 2 1 4 7 2 5 4 3 0 0 4 8

Celotti Lorenzo (07/2136) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 2 0 2 2 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Polastri Chiara (07/2036) 2 0 4 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Panigari Roberto 07/2079 46 96 2,09

Lagzdins Aksels 07/2034 36 75 2,08

Da Pieve Antonio 07/2000 35 69 1,97

Gesuè Daniele 07/2033 48 68 1,42

Morena Alessio Aurelio 07/2035 37 64 1,73

Celotti Lorenzo 07/2136 12 16 1,33

Polastri Chiara 07/2036 10 3 0,30



Wrong Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Azzalin Roberto (07/2113) 0 0 4 9 4 8 4 9 4 10 4 10 4 7 4 9 4 9 4 9 4 5 4 9 4 7 4 7

De Luca Cristina (07/2048) 4 2 4 6 4 1 4 6 4 4 4 3 4 5 4 2 4 0 2 0 4 0 4 6 2 0 2 1

Perrone Rita Maria Fernanda 2 3 2 3 4 5 4 5 0 0 4 2 2 0 0 0 4 3 4 1 4 2 0 0 2 0 2 3

Perrone Antonio (07/2134) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 3 2 1 4 2 0 0 4 4 4 1 2 3

Adaggi Michael (07/2115) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 4 2 4 5

Pellegrino Pia Loredana (07/2114) 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 2 2 0 0 4 1 0 0 0 0 2 2

Tani Augusto (07/1776) 2 1 2 0 0 0 4 1 2 2 4 1 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Monteforte Roberto (07/2046) 2 1 2 1 4 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lucignano Manuela (07/2116) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Goria Silvia (07/2047) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Azzalin Roberto 07/2113 52 108 2,08

De Luca Cristina 07/2048 50 36 0,72

Perrone Rita Maria 07/1477 34 27 0,79

Perrone Antonio 07/2134 24 18 0,75

Adaggi Michael 07/2115 12 10 0,83

Pellegrino Pia Loredana 07/2114 16 10 0,62

Tani Augusto 07/1776 18 10 0,56

Monteforte Roberto 07/2046 10 8 0,80

Lucignano Manuela 07/2116 2 2 1,00

Goria Silvia 07/2047 6 2 0,33

La Compagnia Del Cinghiale

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Promio Marco Angelo (07/1607) 4 12 4 6 4 12 4 10 4 10 4 10 4 11 4 6 2 4 4 11 4 10 4 6 4 8 4 11

Garro Danilo (07/1073) 4 4 2 3 4 8 0 0 2 1 0 0 4 6 2 3 2 5 4 9 4 8 4 6 4 8 4 2

Senzio Stefano (07/1071) 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 4 7 4 6 2 4 2 0 4 7 2 6 0 0 0 0 4 6

Ianni Francesco (07/1880) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 5 4 9 4 4 0 0 2 3 0 0 2 0 4 0 0 0 4 5

Visconti  Arianna  (07/2086) 0 0 2 0 2 4 4 7 2 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 4 0 0 0 0 4 5 0 0

Aglio Fabrizio (07/2062) 0 0 2 4 2 5 2 1 0 0 2 2 0 0 2 3 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0

Faraudo Ruggero  (07/2085) 2 0 4 6 2 0 2 1 2 1 2 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 4 0 4 2 0 0

Crescenzo Cristina (07/1072) 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 1 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Promio Marco Angelo 07/1607 54 127 2,35

Garro Danilo 07/1073 40 63 1,57

Senzio Stefano 07/1071 30 44 1,47

Ianni Francesco 07/1880 28 32 1,14

Visconti  Arianna 07/2086 20 22 1,10

Aglio Fabrizio 07/2062 14 18 1,29

Faraudo Ruggero 07/2085 26 14 0,54

Crescenzo Cristina 07/1072 12 7 0,58

Borgo Vittoria

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Cinoffo Daniele (07/1926) 3 8 4 9 4 8 4 8 4 8 4 11 4 12 4 11 4 11 4 10 4 11 4 8 4 11 4 6

Zaccaria Sabrina (07/1927) 2 0 2 2 0 0 3 3 3 6 2 4 3 4 4 4 4 4 4 5 2 1 3 4 2 1 0 0

Venturini Liviana (07/1590) 3 2 2 6 3 0 2 3 4 9 3 4 2 2 3 2 2 1 2 0 3 3 2 3 2 0 4 2

Gerardi Luigi (07/1745) 2 1 2 3 4 5 4 3 1 0 2 3 2 2 0 0 0 0 0 0 3 3 3 9 2 0 0 0

Contenti Diego Danilo (07/1951) 3 3 2 4 3 2 0 0 0 0 4 6 3 4 4 6 2 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiesa Alberto (07/2016) 1 0 2 1 1 0 2 5 2 2 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 3 2 2

Stel Gianfranca (07/1952) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 1 0 1 2 2 3 2 3

Maffione Nicola (07/2124) 1 0 2 1 1 0 1 1 2 2 1 0 1 0 0 0 2 1 2 0 1 0 2 0 2 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cinoffo Daniele 07/1926 55 132 2,40

Zaccaria Sabrina 07/1927 34 38 1,12

Venturini Liviana 07/1590 37 37 1,00

Gerardi Luigi 07/1745 25 29 1,16

Contenti Diego Danilo 07/1951 23 28 1,22

Chiesa Alberto 07/2016 17 14 0,82

Stel Gianfranca 07/1952 11 12 1,09

Maffione Nicola 07/2124 22 7 0,32



Jaguar 2.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Visca Walter (07/2106) 4 9 4 9 4 6 4 5 4 5 4 7 4 9 4 10 4 9 4 8 4 3 4 4 4 12 4 11

Agueci Francesco (07/031) 3 6 2 5 4 6 4 4 4 2 4 3 4 6 2 1 4 9 4 6 4 4 4 2 4 5 3 7

Candiotto Loris (07/071) 1 0 4 8 4 3 2 2 2 1 3 2 4 6 4 6 4 9 4 7 4 1 4 4 4 4 4 8

Tartari Emanuele (07/006) 2 2 2 3 2 1 2 2 2 3 2 1 2 0 2 2 0 0 4 2 2 2 2 3 2 3 4 6

Romeo Silvana (07/872) 1 0 2 0 0 0 2 3 2 0 1 3 2 3 2 0 4 6 0 0 2 0 2 1 2 1 1 1

Mattia Angelo (07/121) 2 0 2 1 2 0 2 1 2 2 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sevà Andrea (07/008) 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Visca Walter 07/2106 56 107 1,91

Agueci Francesco 07/031 50 66 1,32

Candiotto Loris 07/071 48 61 1,27

Tartari Emanuele 07/006 30 30 1,00

Romeo Silvana 07/872 23 18 0,78

Mattia Angelo 07/121 14 8 0,57

Sevà Andrea 07/008 3 7 2,33


